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Zimowe Mistrzostwa Polski Młodzików 13 lat
Łódź, 13-15.12.2024

Konkurencja 9 Dziewcząt, 200m grzbietowy 13 lat
2024-12-13 - 18:18 Wyniki Finał
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. LECIEJEWSKA Ewa 11 UKS FALA Nieporęt 2:15.84 671

25m: 14.83 14.83 75m: 47.51 16.81 125m: 1:21.88 17.29 175m: 1:57.98 18.23
50m: 30.70 15.87 100m: 1:04.59 17.08 150m: 1:39.75 17.87 200m: 2:15.84 17.86

2. ZDYBEL Zuzanna 11 UKS WODNIK Krasnystaw 2:22.22 584
25m: 15.87 15.87 75m: 50.87 17.73 125m: 1:27.08 18.16 175m: 2:04.48 18.55
50m: 33.14 17.27 100m: 1:08.92 18.05 150m: 1:45.93 18.85 200m: 2:22.22 17.74

3. JANIK Aleksandra 11 Stow. Solne Miasto Wieliczka 2:22.25 584
25m: 15.74 15.74 75m: 51.68 18.11 125m: 1:27.95 17.75 175m: 2:04.52 18.24
50m: 33.57 17.83 100m: 1:10.20 18.52 150m: 1:46.28 18.33 200m: 2:22.25 17.73

4. PAWLAK Lena 11 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 2:22.32 583
25m: 15.44 15.44 75m: 50.23 17.70 125m: 1:27.07 18.44 175m: 2:04.74 18.45
50m: 32.53 17.09 100m: 1:08.63 18.40 150m: 1:46.29 19.22 200m: 2:22.32 17.58

5. RECZEK Nina 11 KS WISŁA Puławy 2:22.58 580
25m: 16.24 16.24 75m: 50.99 17.57 125m: 1:27.48 18.36 175m: 2:04.73 18.59
50m: 33.42 17.18 100m: 1:09.12 18.13 150m: 1:46.14 18.66 200m: 2:22.58 17.85

6. KRASOWSKA Maja 11 UKS JUVENIA iSwim Białystok 2:26.50 535
25m: 17.01 17.01 75m: 52.48 18.00 125m: 1:30.11 18.92 175m: 2:08.63 19.10
50m: 34.48 17.47 100m: 1:11.19 18.71 150m: 1:49.53 19.42 200m: 2:26.50 17.87

7. DĄBROWSKA Maja 11 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląska 2:27.85 520
25m: 16.42 16.42 75m: 51.90 18.12 125m: 1:29.51 18.96 175m: 2:08.67 19.59
50m: 33.78 17.36 100m: 1:10.55 18.65 150m: 1:49.08 19.57 200m: 2:27.85 19.18

8. CZYŻAK Paulina 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:29.05 508
25m: 16.51 16.51 75m: 52.83 18.59 125m: 1:30.94 19.05 175m: 2:10.09 19.80
50m: 34.24 17.73 100m: 1:11.89 19.06 150m: 1:50.29 19.35 200m: 2:29.05 18.96

9. STANKIEWICZ Maja 11 MKS Piaseczno 2:29.40 504
25m: 16.17 16.17 75m: 52.70 18.55 125m: 1:31.17 19.69 175m: 2:10.88 19.89
50m: 34.15 17.98 100m: 1:11.48 18.78 150m: 1:50.99 19.82 200m: 2:29.40 18.52

10. TURCHAN Antonia 11 UKS SMS GALICJA Kraków 2:32.28 476
25m: 16.82 16.82 75m: 54.59 19.23 125m: 1:34.67 20.07 175m: 2:13.86 19.01
50m: 35.36 18.54 100m: 1:14.60 20.01 150m: 1:54.85 20.18 200m: 2:32.28 18.42

Finał B
11. SADO Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 2:29.70 501

25m: 17.62 17.62 75m: 54.99 19.17 125m: 1:33.52 19.48 175m: 2:11.67 18.83
50m: 35.82 18.20 100m: 1:14.04 19.05 150m: 1:52.84 19.32 200m: 2:29.70 18.03

12. BANASZEK Blanka 11 MKS TRÓJKA Łódź 2:31.18 486
25m: 16.53 16.53 75m: 54.66 19.28 125m: 1:33.93 19.75 175m: 2:12.90 18.82
50m: 35.38 18.85 100m: 1:14.18 19.52 150m: 1:54.08 20.15 200m: 2:31.18 18.28

13. OSICZKO Kaja 11 MKS OCHOTA Warszawa 2:31.59 483
25m: 16.80 16.80 75m: 53.73 18.84 125m: 1:33.02 19.84 175m: 2:12.86 19.95
50m: 34.89 18.09 100m: 1:13.18 19.45 150m: 1:52.91 19.89 200m: 2:31.59 18.73

14. KURYŚ Joanna 11 UKS Sokół-Mościce Tarnów 2:32.08 478
25m: 16.15 16.15 75m: 52.65 18.69 125m: 1:32.57 20.24 175m: 2:13.18 20.19
50m: 33.96 17.81 100m: 1:12.33 19.68 150m: 1:52.99 20.42 200m: 2:32.08 18.90

15. DROZDOWSKA Zofia 11 UKS ŻABIANKA Gdańsk 2:33.10 468
25m: 17.39 17.39 75m: 55.59 19.27 125m: 1:34.74 19.89 175m: 2:14.16 19.57
50m: 36.32 18.93 100m: 1:14.85 19.26 150m: 1:54.59 19.85 200m: 2:33.10 18.94

16. BOGUCKA Maria 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 2:34.32 457
25m: 17.29 17.29 75m: 56.12 19.45 125m: 1:35.16 19.33 175m: 2:15.44 20.24
50m: 36.67 19.38 100m: 1:15.83 19.71 150m: 1:55.20 20.04 200m: 2:34.32 18.88
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Zimowe Mistrzostwa Polski Młodzików 13 lat
Łódź, 13-15.12.2024

Konkurencja 9, Dziewcząt, 200m grzbietowy, Finał, 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. SZCZERBA Sonia 11 UKS G-8 Bielany Warszawa 2:34.99 451
25m: 16.63 16.63 75m: 54.62 19.48 125m: 1:34.65 20.03 175m: 2:15.33 20.30
50m: 35.14 18.51 100m: 1:14.62 20.00 150m: 1:55.03 20.38 200m: 2:34.99 19.66

18. BANASIAK Alicja 11 Toruński MKS CHAMPIONS 2:36.04 442
25m: 17.44 17.44 75m: 56.72 19.99 125m: 1:36.56 20.10 175m: 2:16.93 20.01
50m: 36.73 19.29 100m: 1:16.46 19.74 150m: 1:56.92 20.36 200m: 2:36.04 19.11

19. ŻÓŁKOWSKA Emilia 11 MTP Lublinianka 2:37.92 427
25m: 17.11 17.11 75m: 55.55 19.68 125m: 1:36.31 20.77 200m: 2:37.92 40.82
50m: 35.87 18.76 100m: 1:15.54 19.99 150m: 1:57.10 20.79

20. LAMECKA Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. 2:40.38 407
25m: 17.64 17.64 75m: 57.86 20.50 150m: 2:00.21 41.92
50m: 37.36 19.72 100m: 1:18.29 20.43 200m: 2:40.38 40.17


